.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

財團法人資訊工業策進會 函
地址：106台北市和平東路二段106號11樓

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國110年11月16日

發文字號：資數字第1100002832號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請函 (1100002832A21_ATTACH1.pdf)

主旨：本會執行經濟部工業局110年「跨域數位人才加速躍升計

畫」及「人才循環交流推動計畫」，訂於12月3日至7日辦

理「DIGI+ X TCA全球數位新星大賞」期末成果發表，敬

邀貴校師生踴躍參加，如說明，請查照。

說明：

一、本會執行110年度「DIGI+ Talent跨域數位人才加速躍升計

畫」(以下簡稱DIGI+計畫)及「Talent Circulation

Alliance人才循環交流推動計畫」(以下簡稱TCA計畫)，重

點培育國家未來數位經濟及五加二產業之跨域數位人才，

並促成產業國際人才循環與交流，今(110)年由57所大學校

院推薦300名台灣學與58位在台外籍生，共同進行實務專題

研習。

二、本計畫以多元跨域混成創新模式，鏈結產學研各界資源，

培育我國跨域數位人才，提供研習生赴25家研習單位(包含

法人研究機構與企業)，以實務專題為導向，進行產業專題

研習提升實務技能，獲致良好成效。為展現旨述計畫成

檔　　號:
保存年限:

3

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

果，特辦理「DIGI+ X TCA全球數位新星大賞」期末成果發

表，活動內容包括期末專題成果線上展覽、專題簡報發表

競賽、研習生頒獎典禮等(如附件)，精彩可期。

三、本活動謹訂於12月3日(五)至12月7日(二)辦理，敬邀各校

師長蒞臨指導，共襄盛舉，報名網址：https://www.

accupass.com/go/digitca。

四、敦請貴校師長准予參與DIGI+計畫與TCA計畫之學生申請公

假，以利參加成果發表活動，向產官學研各界展示實務專

題研習成果。

五、如需貴校研習生名單或活動諮詢請逕洽本案聯絡人：DIGI+

計畫與TCA計畫辦公室溫小姐，連絡電話：03-5743864，

Email：digitalent@itri.org.tw。

正本：國立東華大學

副本：本會數位教育研究所

94